 Français | Nederlands | English | Deutch
Grundfos & Xref - circulateur chauffage, 1 x 230vac, raccord fileté 1/2"/ 3/4"/ 1" / 5/4", type ups
& ups xref
Circulateur monophasé: chauffage, Tension: 230 VAC, longueur: 180 mm /130 mm, circulateurs compatibles:
XREF, raccord tuyau: 1/2"/ 3/4"/ 1" / 5/4", corps de la pompe: en fonte
Ref # : EB-
UPS25/40 130
XREF

Ref # :
UPS25/40 180
Circulateur monophasé: chauffage, Type : Grundfos UPS25/40 180,
Tension: 230 VAC, longueur: 180 mm, débit max en m³/h: 3,
hauteur max de relèvement: 3.7 m, température: 2/110°C,
raccord tuyau: 1"
Prix :
140.65 €
TVAC
Ref # :
UPS15/40 130
XREF
Circulateur monophasé: chauffage, Tension: 230 VAC, longueur:
130 mm, débit max en m³/h: 3, hauteur max: 4.1 m,
température: -10/110°C, circulateurs compatibles: 100% -->
UPS15/40 130, raccord tuyau: 1/2" (15 mm)
Prix :
63.23 €
TVAC
Ref # :
UPS15/60 130
XREF
Circulateur monophasé: chauffage, Tension: 230 VAC, longueur:
130 mm, débit max en m³/h: 3.4, hauteur max: 5.7 m,
température: -10/110°C, circulateurs compatibles: 100% -->
UPS15/60 130, raccord tuyau: 1/2" (15 mm)
Prix :
64.49 €
TVAC
Ref # :
UPS20/40 130
XREF
Circulateur monophasé: chauffage, Tension: 230 VAC, longueur:
130 mm, débit max en m³/h: 3.0, hauteur max: 4.1 m,
température: -10/110°C, circulateurs compatibles: 100 %
Grundfos UPS20/40 130, raccord tuyau: 3/4" (20mm)
Prix :
64.58 €
TVAC
Ref # :
UPS25/60 130
XREF
Circulateur monophasé: chauffage, Tension: 230 VAC, longueur:
130 mm, débit max en m³/h: 3.4, hauteur max: 5.7 m,
température: -10/110°C, circulateurs compatibles: 100% -->
UPS25/60 130, raccord tuyau: 1" (25mm)
Prix :
64.49 €
TVAC
Circulateur monophasé: chauffage, Tension: 230 VAC, longueur:
Page 1 sur 3Circulateur chauffage, 1 x 230VAC, raccord fileté 1/2"/ 3/4"/ 1" / 5/4", type UPS & ...
20/06/2012file://E:\l1\compat\grundfos-xref-pompe-circulation-circulateur-chauffage-1-x-230vac...
Ref # :
UPS20/60 130
XREF
130 mm, débit max en m³/h: 3.4, hauteur max: 5.7 m,
température: -10/110°C, circulateurs compatibles: 100% -->
UPS20/60 130 , raccord tuyau: 3/4" (20mm)
Prix :
64.49 €
TVAC
Ref # :

UPS25/60 180
XREF
Circulateur monophasé: chauffage, Tension: 230 VAC, longueur:
180 mm, débit max en m³/h: 3.4, hauteur max: 5.7 m,
température: -10/110°C, circulateurs compatibles: 100% -->
UPS25/60 180, raccord tuyau: 1" (25mm)
Prix :
65.6 €
TVAC
Ref # :
UPS32/40 180
XREF
Circulateur monophasé: chauffage, Tension: 230 VAC, longueur:
180 mm, débit max en m³/h: 3, hauteur max: 4.1 m,
température: -10/110°C, circulateurs compatibles: 100% -->
UPS32/40 180, raccord tuyau: 5/4" (32mm)
Prix :
64.58 €
TVAC
Ref # :
UPS32/60 180
XREF
Circulateur monophasé: chauffage, Tension: 230 VAC, longueur:
180 mm, débit max en m³/h: 3.4, hauteur max: 5.7 m,
température: -10/110°C, circulateurs compatibles: 100% -->
UPS32/60 180, raccord tuyau: 5/4" (32mm)
Prix :
65.6 €
TVAC
Ref # :
UPS25/70 180
XREF
Circulateur monophasé: chauffage, Tension: 230 VAC, longueur:
180 mm, débit max en m³/h: 6, hauteur max: 6.8 m,
température: -10/110°C, circulateurs compatibles: 100% -->
UPS25/70 180, raccord tuyau: 1" (25mm)
Prix :
89.87 €
TVAC
Ref # :
UPS32/70 180
XREF
Circulateur monophasé: chauffage, Tension: 230 VAC, longueur:
180 mm, débit max en m³/h: 6, hauteur max: 6.8 m,
température: -10/110°C, circulateurs compatibles: 100% -->
UPS32/70 180 , raccord tuyau: 5/4" (32mm)
Prix :
92.15 €
TVAC
Ref # :
UPS32/80 180
XREF
Circulateur monophasé: chauffage, Tension: 230 VAC, longueur:
180 mm, débit max en m³/h: 8.4, hauteur max: 7.8 m,
température: -10/110°C, circulateurs compatibles: 100% ->
UPS32/80 180, raccord tuyau: 5/4" (32mm)
Prix :
208.35 €
TVAC
dernière mise à jour 18/06/12. Les prix sont TVA inclue, pour des demandes spéciales consultez nous par